terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO
CREDENCIAMENTO Nº007/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao
Credenciamento supra, que objetiva o credenciamento de hotéis e pousadas do Município de Morro do Chapéu, Bahia, de acordo com os critérios, termos e
condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será
encaminhado à autoridade superior para homologação. Márcio de Oliveira Gurgel – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA SITUAÇÃO

Luanna Bianca Meneses de Souza ME HABILITADA

Anjos e Teles Hotéis e Restaurante Ltda – ME HABILITADA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53C19279F0A67836AAF0D9C2C1EA2E85

		2017-08-01T18:14:11-0300